

Nitcon Holding AB

559227-7593

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Andreas Nordström, Styrelseledamot
2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte och är verksamt i Åkersberga, och levererar kunskapsintensiva tjänster och utvecklar andra onoterade bolag.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 407 958 | 584 999 | -0 | 1 180 |
| Resultat efter finansiella poster | 203 426 | -959 004 | -35 618 | -44 041 |
| Soliditet (%) | 60 | 29 | 97 | 98 |

Omsättningen minskade under 2025 till följd av en viss avmattning i efterfrågan på konsulttjänster. Trots lägre intäkter redovisar bolaget ett positivt resultat efter finansiella poster, en betydande vändning jämfört med föregående års underskott.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 1 086 185 | -1 107 592 | 28 593 |
| Balanseras i ny räkning | | -1 107 592 | 1 107 592 | 0 |
| Årets resultat | | | 195 512 | 195 512 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -21 407 | 195 512 | 224 105 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -21 407 |
| Årets resultat | 195 512 |
| Summa | 174 105 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 70 000 |
| Balanseras i ny räkning | 104 105 |
| Summa | 174 105 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 407 958 | 584 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 371 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 408 329 | 584 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -156 020 | -120 308 |
| Personalkostnader | 2 | -49 000 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -863 | -39 430 |
| Summa rörelsekostnader | | -205 883 | -159 738 |
| Rörelseresultat | | 202 446 | 425 261 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 980 | 230 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -1 384 495 |
| Summa finansiella poster | | 980 | -1 384 265 |
| Resultat efter finansiella poster | | 203 426 | -959 004 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 30 185 | -91 835 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 30 185 | -91 835 |
| Resultat före skatt | | 233 611 | -1 050 839 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -38 099 | -56 753 |
| Årets resultat | | 195 512 | -1 107 592 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 13 262 | 13 262 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 12 500 | 12 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 762 | 25 762 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 762 | 25 762 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 48 572 | 0 |
| Övriga fordringar | | 168 815 | 111 082 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 217 387 | 111 082 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 215 389 | 210 099 |
| Summa kassa och bank | | 215 389 | 210 099 |
| Summa omsättningstillgångar | | 432 776 | 321 181 |
| Summa tillgångar | | 458 538 | 346 943 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -21 407 | 1 086 185 |
| Årets resultat | | 195 512 | -1 107 592 |
| Summa fritt eget kapital | | 174 105 | -21 407 |
| Summa eget kapital | | 224 105 | 28 593 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 61 650 | 91 835 |
| Summa obeskattade reserver | | 61 650 | 91 835 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 94 850 | 56 751 |
| Övriga skulder | | 77 933 | 169 764 |
| Summa kortfristiga skulder | | 172 783 | 226 515 |
| Summa eget kapital och skulder | | 458 538 | 346 943 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 397 757 |
|-----------------------------|-----------|

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 1 397 757 |
|------------------------------------|------------------|

Nedskrivningar

| | |
|-------------------------|------------|
| Ingående nedskrivningar | -1 384 495 |
|-------------------------|------------|

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| Utgående nedskrivningar | -1 384 495 |
|--------------------------------|-------------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 13 262 |
|------------------------|---------------|

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 12 500 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Nitcon Holding AB, 559227-7593
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-30

Henrik Andreas Nordström
Henrik Andreas Nordström
Styrelseledamot
2026-05-04